گرب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۲۷ اسفند ۱۳۸۹

۱۸ مارس ۲۰۱۱

مصطفی رشیدی

مصوبه جنایتکارانه در

۱۴ کلمه

بنا به مصوبه شورای عالی کار سطح حداقل دستمزد کارگران در ایران مبلغ ۳۳۰ هزار تومان در ماه تعیین گردید. به این ترتیب دولت حاکم افزایشی معادل ۹ درصد را برای دستمزد کارگران رقم زده است.

کیهان شریعتمداری هراس جمهوری اسلامی از رشد و عروج کمونیسم متشکل در تحولات آتی را نشان میدهد. حزب حکمتیست به استقبال این تحولات میرود و با تمام توان خود تلاش خواهد کرد در کنار همه کمونیستهای طبقه کارگر، و در کنار نسل جوان برابری طلب، قدرتگیری و پیروزی این کمونیسم را متحقق کند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۶ اسفند ۱۳۸۹ - ۱۶ مارس ۲۰۱۱

شرکت در مارش برای آلترناتیو

شنبه ۲۶ مارس - لندن

به دعوت TUC کنگره سراسری اتحادیه های کارگری بریتانیا روز ۲۶ مارس تظاهرات سراسری در اعتراض به قطع خدمات اجتماعی و حمله وسیع دولت دست راستی بریتانیا به سطح معیشت مردم در لندن برگزار میشود.

باید اینبار آگاهتر، متحدتر، سازمانیافته تر و قدرتمندتر به میدان بیاییم. با اتکا به صف متمایز آزادیخواهی و برابری طلبی، حاکمیت سرمایه و جمهوری اسلامی را به مصاف بکشیم. سال آینده را به سال اتحاد و همبستگی هر چه بیشتر حول پرچم آزادی و برابری تبدیل کنیم.

بار دیگر در سال جدید، برایتان شادی پایدار آرزوی منم.

اسفند ۱۳۸۹ - مارس ۲۰۱۱

مرگ بر جمهوری اسلامی!

مصوبه جنایتکارانه در ...

روشنی از افزایش قیمت اقلام اساسی بسیار فراتر از پارانته نقدی پرداخت شده را عیان ساخته است. سال بعد با نقشه دولت در گسترش اجرای طرح در زمینه برق و آب و حمل و نقل شهری، دارو و اقلام دیگر، ابعاد گرانی همه مرزهای کمرشکن تاکنونی را فرسنگها پشت سر خواهد گذاشت.